€Dí(sa lzoes;

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UMPosro DE TRABALH. NA .ARREIRA E cATEGoRtA DE AsstsTENTe tÉctrlco, NAÁNEN FUNCIONAL DE MULTIIVIÉOIR, PARA A UNIDADE DE EDUCAçÃO, AçÃO SOCIAL,
CULTURA, JUVENTUDE E DESPORTO

(Aviso (extrato) n'o 245501202412, publicado no Diário da República, 2.a série, n.o 214 de 05/1 1/2024)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção - Entrevista de Avaliação de
Gompetências

Nos termos do disposto no n.o 1 do artigo 22.o daPortaria n.o 23312022, de g de setembro, adiantedesígnada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos candidatos no método deseleção - Entrevista de Avaliação de competências, realizadanos dias 27 e 2gde maio de 2025,a saber:

Gódigo de

Candidato(a) Candidato(a)

4204 Alice Melim Brito
18,00 valores

4220 Ludgero Soares dos Santos Corvo 12,00 valores

Mais se torna público que verificou o Júrique nenhum dos candidatos apresentados obteve umavaloração inferior a g,5 valores no método de seleção - Entrevista de Avaliação de

Resultados da Entrevista de
Avaliação de Competências

1
Rua Dr' Nuno silvestre Teixeira n.o 81, 9400-162 Porto santo* website: cm-portosanto.pt* E-mailgerar@cm-portosanto.pt* Terefone; 2g1 ggo 640* Fax: 291 gg2 g60

Competências,bemcomoquetenhadesistidoduranteaProvaounãotenhacomparecidoà

realizaçáodesta, pelo que não há lugar a exclusão de qualquer candidato'

Porto Santo, 18 de junho de 2025

PRESIDENTE DO JÚRI

(Cláudia Maria Ferreira Faria)

(Ana Bel dos Santos)

VO

&, úu^
(Dinarte Emanuel Oliveira Silva)

2

Rua Dr. Nuno Silvestre Teixeira n.o 81 , 9400-toiporto Santo* Website: cm-portosanto'pt* E-mail:

geratqcmlioïJsuntã'ót. Telefone: 291 980 640* Fax: 291 982 860